Φ^a = [RBN]

2 olimpi RB olimphi B^{corr}N 3 seuastiæ R 5 milicina B 7 grangorum B gran-
grorum B^{corr}N 8 post episcopo excidit et in Γ Πλου 9 Καλογήρου Γ 13 Pisinuntis]
sinuntis Φ^a 15 crotiano BN Κριτωνιανου Γ 17 sinnadonus R 18 onosiforo Φ^a
20 pergen BN 21 epirini N 23 tyrracii BN 29 theotesto Φ^a 31 laodeciæ N 32 falsam
summæ notationem deleui 36 magnificentissimis et gloriosissimis R 37 petimus N 39 con-
stiterunt RN 40 esse disposita BN

et in præsentia sanctæ synodi singula eorum edocere, quatenus et ex uestro decreto et ex nostra sententia quæ placent, firmitatem habeant. legimus.

Maximus reuerentissimus episcopus Antiochiæ Syriæ $\bar{\delta}$: Placuit mihi et reuerentissimo episcopo Iuuenali post multam contentionem per consensum quatenus sedes quidem Antiochenorum magnæ ciuitatis sancti Petri habere duas Phœnicas et Arabiam, 5 sedem uero Hierosolymitanorum habere tres Palæstinas. et supplicamus ex sententia uestre magnificentia et sanctæ synodi scriptis hæc firmari.

Iuuenalis reuerentissimus episcopus Hierosolymitanorum ciuitatis $\bar{\delta}$: Hæc eadem et mihi placuerunt quatenus sancta quidem Christi Resurrectio tres Palæstinas habeat, sedes autem Antiochenorum duas Phœnicas et Arabiam. et supplico ex 10 sententia uestre magnificentia et sanctæ synodi hæc firmari.

Qua interlocutione Latine interpretata per Beronicianum deuotissimum magistrinum et a secretis sacri consistorii quæ secuntur

Paschasinus et Lucensius reuerentissimi episcopi et Bonifatius presbyter optinentes locum apostolicæ sedis per Paschasinum reuerentissimum episcopum $\overline{\delta\delta}$: 15 Ista quæ consentientibus fratribus nostris Maximo reuerentissimo episcopo Antiochenorum ecclesiæ et reuerentissimo et sanctissimo episcopo Iuuenali Hierosolymitanorum pro bono pacis dicta esse noscuntur, hoc est ut Antiochenorum ecclesia duas Phœnicas et Arabiam habeat, Hierosolymitanorum tres Palæstinas habeat, insuper etiam et nostræ humilitatis per interlocutionem firmentur, ut nulla post hæc 20 de hac causa prædictis ecclesiis contentio relinquatur.

Anatolius reuerentissimus archiepiscopus gloriosæ Constantinopoleos nouæ Romæ $\bar{\delta}$: Quæ placuerunt inter reuerentissimum episcopum Antiochenorum Maximum et Hierosolymitanorum sanctissimum episcopum Iuuenalem, et per meam interlocutionem firma maneant. et sancta quidem ecclesia Antiochenorum magnificæ 25 ciuitatis Phœnicas duas et Arabiam habeat, sancta autem ecclesia Hierosolymitanorum tres Palæstinas habeat, ut de reliquo unaquæque ecclesia ad alteram ob hanc causam nullam dubietatis habeat occasionem.